
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2641

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:26:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/0202 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS COM
COBERTURA EM LONAS ANTI CHAMAS,  FECHAMENTOS E PALCO COM COBERTURA EM
LONA ANTI CHAMAS  PARA ATENDER NOS DIAS 26, 27 E 28 DE ABRIL DE 2024  NAS
FESTIVIDADES DE 60 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE RIO BOM,
QUE HOJE E CONSIDERADA POR LEI ESTADUAL Nº21.643 DE 25 DE SETEMBRO DE 2023
A CAPITAL DO TRADICIONAL CHURRASCO NO ESPETO DE BAMBU.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS COM
COBERTURA EM LONAS ANTI CHAMAS,  FECHAMENTOS E PALCO COM COBERTURA EM
LONA ANTI CHAMAS  PARA ATENDER NOS DIAS 26, 27 E 28 DE ABRIL DE 2024  NAS
FESTIVIDADES DE 60 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE RIO BOM,
QUE HOJE E CONSIDERADA POR LEI ESTADUAL Nº21.643 DE 25 DE SETEMBRO DE 2023
A CAPITAL DO TRADICIONAL CHURRASCO NO ESPETO DE BAMBU.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2641/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-tendas-com-cobertura-em-lonas-anti-chamas-nbspfechamentos-e-palco-com-cobertura-em-lona-anti-chamas-nbsppara-atender-nos-dias-26-27-e-28-de-abril-de-2024nbsp-nas-festividades-de-60-anos-de-emancipa/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

19/03/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

19/03/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de870c49d077c89e4c25ae028c6cf1ce.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39ed7580477a1da23c02a8a22b30baff.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91e8227cd15a94f64cb5e1a7f9283aa.pdf

